
Pantone 292

Pantone Cool Gray 8 C

V
1.25.1.2026

CATÁLOGO

CONVENIO
MARCO 

2 0 2 6



3

1EQUIPO DE

ELECTROTERAPIA 
Y ELECTROMECÁNICO

C A T A L O G O  C O N V E N I O  M A R C O  2 0 2 5

Pantone 292

Pantone Cool Gray 8 C



5

Pantone 292

Pantone Cool Gray 8 C

2INSUMOS PARA 

ACCESO 
VASCULAR

C A T Á L O G O  C O N V E N I O  M A R C O  2 0 2 5

1

EQ
U

IPO
 D

E ELEC
TRO

TER
A

PIA
 Y ELEC

TRO
M

EC
Á

N
IC

O

4

ELECTRODO CARDINAL HEALTH CINTA 
MICROPOROSA MEDITRACE 300 

PAQUETE 50 UNIDADES

ID HABILITADA 2230420

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI535

ELECTRODO CARDINAL HEALTH CINTA 
MICROPOROSA MEDITRACE 530 

PAQUETE 30 UNIDADES

ID HABILITADA 2230421

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI536

ELECTRODO CARDINAL HEALTH ECG 
DESFIBRILACIÓN Y CARDIOVERSIÓN 

PAQUETE UNIDAD

ID HABILITADA 2230422

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI818

ELECTRODO MEDI-TRACE CINTA 
MICROPOROSA 530 

PAQUETE 30 UNIDADES

ID HABILITADA 2230427

MARCA MEDI-TRACE

Cod. Hosp CARDI536

ELECTRODO MEDI-TRACE ECG 
DESFIBRILACIÓN Y CARDIOVERSIÓN 
CADENCE PHYSIO PAQUETE UNIDAD

ID HABILITADA 2230428

MARCA MEDI-TRACE

Cod. Hosp CARDI819

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/electrodo-2230420
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/electrodo-2230421
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/electrodo-2230422
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/electrodo-2230427
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/electrodo-2230428
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INSUMOS PARA ACCESO VASCULAR

Pantone 292

Pantone Cool Gray 8 C

AGUJA BECTON DICKINSON PARA 
COLOCAR EL LÁPIZ INYECTOR DE 

INSULINA 31G x 5 mm 
CAJA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2228219

MARCA BECTON DICKINSON

Cod. Hosp CHBD081

MARIPOSA SCALP-VEIN DISPOMEDICA 
23G x 3/4” PAQUETE 
100 UNIDADES

ID HABILITADA 2231974

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp KACH018

CATÉTER VENOSO CENTRAL MEDCOMP 
PERMANENTE TESIO 
10 FR x 36 cm UNIDAD

ID HABILITADA 2229774

MARCA MEDCOMP

Cod. Hosp MEUS022

CATÉTER VENOSO CENTRAL MEDCOMP 
PERMANENTE SYMETREX 
14.5 FR x 23 cm UNIDAD

ID HABILITADA 2229772

MARCA MEDCOMP

Cod. Hosp MEUS017

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/aguja-2228219
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/mariposa-scalp-vein-2231974
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/cateter-venoso-central-2229774
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/cateter-venoso-central-2229772
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ALARGADOR VENOSO DISPOMEDICA 
CON REGULADOR DE FLUJO/GOTEO 

30 cm - CAJA UNIDAD

ID HABILITADA 2228338

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp KACH017

ALARGADOR VENOSO DISPOMEDICA 
CON REGULADOR DE FLUJO/GOTEO 

45 CM - CAJA UNIDAD

ID HABILITADA 2228340

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp KACH017

EQUIPO DE INFUSION INTRAVENOSA 
DISPOMEDICA SET PEDIÁTRICO C/
BURETA MICROGOTA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2230548

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp KACH007

EQUIPO DE INFUSION INTRAVENOSA 
DISPOMEDICA SET MACROGOTA 
LUERLOCK 150 cm 25 UNIDADES

ID HABILITADA 2230547

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp KACH001

EQUIPO PARA ADMINISTRAR 
SOLUCIONES CODAN TRANSDUCTOR 
DESECHABLE MEDICIÓN CONTÍNUA 

DE PRESIÓN UNIDAD

ID HABILITADA 2230591

MARCA CODAN

Cod. Hosp APVB001

PRODUCTO

DESTACADO

EQUIPO PARA ADMINISTRAR 
SOLUCIONES DISPOMEDICA BAJADA DE 

SUERO 180 CM 80 UNIDADES

ID HABILITADA 2230598

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp KACH005

EQUIPO PARA ADMINISTRAR 
SOLUCIONES FLOW IN BAJADA DE SUERO 

180 cm 25 UNIDADES

ID HABILITADA 2230605

MARCA FLOW IN

Cod. Hosp KACH002

EQUIPO PARA ADMINISTRAR 
SOLUCIONES CARDINAL HEALTH 
ADMINISTRACIÓN PARENTERAL 
C/BOMBA 270cm 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2230590

MARCA KANGAROO

Cod. Hosp CARDI592

JERINGA CARDINAL HEALTH PARA 
ALIMENTACIÓN ENTERAL 6 mL 

100 UNIDADES

ID HABILITADA 2231579

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI556

JERINGA 10ML LUERLOCK C/AGUJA 
21GX1.5

ID HABILITADA 2231581

MARCA BECTON DICKINSON

Cod. Hosp CHBD052

TAPA DE OBTURACIÓN HOSPITALIA 
DESINFECTANTE Y PROTECTORA 

CAJA UNIDAD

ID HABILITADA 2233847

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp BRRI011

TAPA DE OBTURACIÓN RIOQUIMICA 
DESINFECTANTE Y PROTECTORA 
PREVENCAP CAJA UNIDAD

ID HABILITADA 2233879

MARCA RIOQUIMICA

Cod. Hosp BRRI012

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/alargador-venoso-2228338
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/alargador-venoso-2228340
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/equipo-de-infusion-intravenosa-2230548
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/equipo-de-infusion-intravenosa-2230547
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/equipo-para-administrar-soluciones-2230591
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/equipo-para-administrar-soluciones-2230598
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/equipo-para-administrar-soluciones-2230605
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/equipo-para-administrar-soluciones-2230590

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/jeringa-2231579
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/jeringa-controlada-2231581
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/tapa-de-obturacion-2233847
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/tapa-de-obturacion-2233879
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Pantone 292

Pantone Cool Gray 8 C

TAPA DE OBTURACIÓN MAXZERO 
ANTIREFLUJO 

CAJA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2233858

MARCA MAXZERO

Cod. Hosp CHBD043

TAPA DE OBTURACIÓN BECTON 
DICKINSON ANTIREFLUJO SMARTSITE 

CAJA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2233886

MARCA SMARTSITE

Cod. Hosp CHBD070

LLAVE DE TRES PASOS BD RESISTENTE 
A LÍPIDOS CON GIRO DE 360° 

UNIDAD

ID HABILITADA 2231885

MARCA BECTON DICKINSON

Cod. Hosp CHBD042

TAPA DE OBTURACIÓN FLOW IN ROJA 
LUER LOCK MACHO-HEMBRA 

CAJA 50 UNIDADES

ID HABILITADA 2233841

MARCA FLOW IN

Cod. Hosp KACH016

LLAVE DE TRES PASOS FLOW IN 
ROTACIÓN 360° 50 UNIDADES

ID HABILITADA 2231902

MARCA FLOW IN

Cod. Hosp KACH015

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/tapa-de-obturacion-2233858
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/tapa-de-obturacion-2233886
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/llave-de-tres-pasos-2231885
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/tapa-de-obturacion-2233841
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/llave-de-tres-pasos-2231902
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TUBO PARA TOMA DE MUESTRAS 

BECTON DICKINSON SANGRE AL VACÍO 
TAPA GRIS 4 mL 50 UNIDADES

ID HABILITADA 2234226

MARCA BECTON DICKINSON

Cod. Hosp CHBD088

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/tubo-para-toma-de-muestras-2234226
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6PRODUCTOS Y SUMINISTOS

PARA CURACIÓN
C A T A L O G O  C O N V E N I O  M A R C O  2 0 2 5
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JE RECOLECTOR CARDINAL HEALTH ORINA 

ADULTO ESTÉRIL SISTEMA CERRADO 
MONITOREO DIURESIS 2000 mL UNIDAD

ID HABILITADA 2232875

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CHGC005

PRODUCTO

DESTACADO

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/recolector-2232875
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ALGODÓN DISPOMEDICA TÓRULA 1 gr 
BOLSA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2228550

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp CHSU016

ALGODÓN DISPOMEDICA TÓRULA 
GRANDE 3.5 gr BOLSA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2228552

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp CHSU009

ALGODÓN DISPOMEDICA TÓRULA 
CHICA 0.5 gr BOLSA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2228551

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp CHSU015

APÓSITO CARDINAL HEALTH MECHA 
2 x 30 cm 10 UNIDADES

ID HABILITADA 2228692

MARCA KENDALL

Cod. Hosp CARDI909

APÓSITO CURITY GASA PARAFINADA 
10 x 10 cm 10 UNIDADES

ID HABILITADA 2228773

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI663

APÓSITO CARDINAL HEALTH 
ANTIMICROBIANO CON PLATA 

10 x 10 cm 5 UNIDADES

ID HABILITADA 2228688

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI476

APÓSITO CARDINAL HEALTH FILM 
TRANSPARENTE ADHESIVO 
6 x 7 cm 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2228690

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI408

VENDA HOSPITALIA APÓSITO HIDRÓFILO 
NATURAL 150 x 10cm CAJA UNIDAD

ID HABILITADA 2234294

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp CHSU004

APÓSITO DISPOMEDICA GASA HIDRÓFILA 
ESTÉRIL 20 x  25 cm UNIDAD

ID HABILITADA 2228793

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp USME007

APÓSITO DISPOMEDICA GASA HIDRÓFILA 
ESTÉRIL 10 x  20 cm UNIDAD

ID HABILITADA 2228797

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp USME006

APÓSITO HOSPITALIA GASA NATURAL 
20 x 25 cm UNIDAD

ID HABILITADA 2228827

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp CHSU002

TROCAR QUIRÚRGICO CARDINAL HEALTH 
DE PUNTA SIN CUCHILLA 12 mm UNIDAD

ID HABILITADA 2233970

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI668

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/algodon-2228550
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/algodon-2228552
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/algodon-2228551
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/aposito-2228692
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/aposito-2228773
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/aposito-2228688
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/aposito-2228690
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/venda-2234294
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/aposito-2228793
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/aposito-2228797
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/aposito-2228827
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/trocar-quirurgico-2233970
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APÓSITO CARDINAL HEALTH ESPUMA DE 
POLIURETANO PARA SACRO 18 x 18 cm 

CAJA 5 UNIDADES

ID HABILITADA 2228689

MARCA KENDALL

Cod. Hosp CARDI811

CURACIÓN DE HERIDAS PREPPIES 
PROTECT FOAM PELÍCULA PROTECTORA 

S/ARDOR SACHET 1 mL 
SACHET 25 UNIDADES

ID HABILITADA 2230282

MARCA PREPPIES

Cod. Hosp CARDI584

HIDROGEL CARDINAL HEALTH TUBO
15 gr CAJA 10 UNIDADES

ID HABILITADA 2231416

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI700

TOALLITA IMPREGNADA DE ALCOHOL 
CARDINAL HEALTH 8.5X4CM CAJAX200 
SACHET 8.5 x 4 cm CAJA 200 UNIDADES

ID HABILITADA 2233941

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI523

LIMPIADOR DE HERIDAS RIOQUIMICA 
SOLUCION DE IRRIGACION HIPOTÓNICA 

100 mL SPRAY UNIDAD

ID HABILITADA 2231878

MARCA RIOQUIMICA

Cod. Hosp BRRI013

LIMPIADOR DE HERIDAS RIOQUIMICA 
PROTECTOR CUTÁNEO SIN ALCOHOL 

236 mL SPRAY UNIDAD

ID HABILITADA 2231876

MARCA RIOQUIMICA

Cod. Hosp BRRI014

TROCAR QUIRÚRGICO BD BIG ADULTO 
ILLINOIS 15G UNIDAD

ID HABILITADA 2233966

MARCA BD

Cod. Hosp CARDI041

SOLUCIÓN PARA LAVADO DE HERIDAS 
BECTON DICKINSON CLORHEXIDINA 
COLOREADA CHLORAPREP UNIDAD

ID HABILITADA 2233084

MARCA BECTON DICKINSON

Cod. Hosp CARDI197

SOLUCIÓN PARA LAVADO DE HERIDAS 
RIOQUIMICA CLORHEXIDINA 125mL 

UNIDAD

ID HABILITADA 2233091

MARCA RIOQUIMICA

Cod. Hosp BRRI004

SOLUCIÓN PARA LAVADO DE HERIDAS 
HOSPITALIA JABÓN NEUTRO BALSAMICO 

RIOHEX 2% CLORHEXIDINA 2% 
TENSOATIVO 30mL

ID HABILITADA 2233088

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp BRRI009

SOLO EN
PRESENTACION

30mL

SOLUCIÓN PARA LAVADO DE HERIDAS 
HOSPITALIA CLORHEXIDINA AL 2% 

125mL UNIDAD

ID HABILITADA 2233087

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp BRRI003

SOLUCIÓN PARA LAVADO DE HERIDAS 
RIOQUIMICA CLORHEXIDINA AL 2% 

125mL UNIDAD

ID HABILITADA 2233090

MARCA RIOQUIMICA

Cod. Hosp BRRI001

PRODUCTO

DESTACADO

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/aposito-2228689
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/curacion-de-heridas-2230282
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/hidrogel-2231416
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/toallita-impregnada-de-alcohol-2233941
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/limpiador-de-heridas-2231878
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/limpiador-de-heridas-2231876
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/trocar-quirurgico-2233966
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/solucion-para-lavado-de-heridas-2233084
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/solucion-para-lavado-de-heridas-2233091
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/solucion-para-lavado-de-heridas-2233088
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/solucion-para-lavado-de-heridas-2233087
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/solucion-para-lavado-de-heridas-2233090
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SOLUCIÓN PARA LAVADO DE HERIDAS 
RIOQUIMICA JABÓN NEUTRO BALSAMICO

ID HABILITADA 2233092

MARCA RIOQUIMICA

Cod. Hosp BRRI005

VENDA DISPOMEDICA GASA ELASTICADA 
10 x 400 cm CAJA 20 UNIDADES

ID HABILITADA 2234280

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHSU013

VENDA DISPOMEDICA GASA ELASTICADA 
10 x 400 cm CAJA 20 UNIDADES

ID HABILITADA 2234281

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHSU014

VENDA DISPOMEDICA GASA ELASTICADA 
4 x 400 cm CAJA 20 UNIDADES

ID HABILITADA 2234282

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHSU011

VENDA DISPOMEDICA GASA ELASTICADA 
8 x 400 cm CAJA 20 UNIDADES

ID HABILITADA 2234283

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHSU012

BANDEJA DE CURACIÓN DISPOMEDICA 
KIT CURACIÓN CAJA 50 UNIDADES

ID HABILITADA 2229037

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp WICH001

BANDEJA DE CURACIÓN DISPOMEDICA 
LACERACIÓN Y SUTURA ESTÉRIL 

CAJA 16 UNIDADES

ID HABILITADA 2229038

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp WICH002

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/solucion-para-lavado-de-heridas-2233092
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/venda-2234280
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/catalogsearch/result/?q=2234281
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/venda-2234282
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/venda-2234283
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/bandeja-de-curacion-2229037
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/bandeja-de-curacion-2229038
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SONDA ALIMENTACIÓN CARDINAL 
HEALTH POR GASTROSTOMIA 

PERCUTANEA SISTEMA PULL 20 FR 
UNIDAD

ID HABILITADA 2233101

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI941

SONDA ALIMENTACIÓN KANGAROO POR 
GASTROSTOMIA PERCUTANEA SISTEMA 

PULL 24 FR UNIDAD

ID HABILITADA 2233116

MARCA KANGAROO

Cod. Hosp CARDI942

SONDA NASOGASTRICA CARDINAL 
HEALTH NASOYEYUNAL 12 FR 125 cm 

CAJA 25 UNIDADES

ID HABILITADA 2233301

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI550

SONDA ALIMENTACIÓN CARDINAL 
HEALTH GASTROSTOMIA ADULTO 24 FR 

CON BALÓN 20 mL UNIDAD

ID HABILITADA 2233099

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI726

SONDA ALIMENTACIÓN KANGAROO 
NASOYEYUNAL ENTRIFLEX N°12 UNIDAD

ID HABILITADA 2233114

MARCA KANGAROO

Cod. Hosp CARDI549

SONDA NASOGASTRICA COVIDIEN 
CON GUIA ALIMENTACIÓN ENTERAL 

NASOGASTRICA 12 FR 110 cm 
CAJA 25 UNIDADES

ID HABILITADA 2233308

MARCA COVIDIEN

Cod. Hosp CARDI945

SONDA NASOGASTRICA COVIDIEN 
CON GUIA ALIMENTACIÓN ENTERAL 

NASOGASTRICA 14 FR 110 cm 
CAJA 25 UNIDADES

ID HABILITADA 2233309

MARCA COVIDIEN

Cod. Hosp CARDI946

SONDA NASOGASTRICA COVIDIEN 
CON GUIA ALIMENTACIÓN ENTERAL 

NASOGASTRICA 16 FR 110 cm 
CAJA 25 UNIDADES

ID HABILITADA 2233310

MARCA COVIDIEN

Cod. Hosp CARDI947

CÁNULA MAYO DISPOMEDICA GUEDEL 
N° 5 CAJA 50 UNIDADES

ID HABILITADA 2229447

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHEC006

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-alimentacion-2233101
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-alimentacion-2233116
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-nasogastrica-2233301
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-alimentacion-2233099
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-alimentacion-2233114
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-nasogastrica-2233308
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-nasogastrica-2233309
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-nasogastrica-2233310
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/canula-mayo-2229447
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9PRODUCTOS Y SUMINISTOS PARA

VENTILACIÓN
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GASA DISPOMEDICA ALGODÓN 
HIDRÓFILO ESTÉRIL 10 x 10 cm 

ENVASE UNIDAD

ID HABILITADA 2230879

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHSU001

GASA DISPOMEDICA TEJIDA HIDRÓFILA 
ESTÉRIL 10 x 10 cm SOBRE 2 UNIDADES

ID HABILITADA 2230881

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp WICH005

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/gasa-2230879
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/gasa-2230881
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Pantone 292

Pantone Cool Gray 8 C

MASCARILLA ASISTENCIA RESPIRATORIA 
DISPOMEDICA ALTA CONCENTRACIÓN 
ADULTO C/VÍA DE ALIMENTACIÓN 2.13M 

UNIDAD

ID HABILITADA 2232064

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHUN012

MASCARILLA ASISTENCIA RESPIRATORIA 
DISPOMEDICA NEBULIZACIÓN ADULTO C/

FRASCO NEBULIZADOR UNIDAD

ID HABILITADA 2232065

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHUN013

MASCARILLA ASISTENCIA RESPIRATORIA 
DISPOMEDICA OXIGENO ALTA 

CONCENTRACIÓN C/RESERVORIO 
ADULTO UNIDAD

ID HABILITADA 2232066

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHUN015

MASCARILLA ASISTENCIA RESPIRATORIA 
HOSPITALIA OXIGENOTERAPIA ADULTO C/
SIST. VENTURI TUBO CONECTOR UNIDAD

ID HABILITADA 2232087

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp CHUN011

SONDA PARA OXÍGENO DISPOMEDICA 
2 mt CAJA 25 UNIDADES

ID HABILITADA 2233480

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHUN009

SONDA PARA OXÍGENO DISPOMEDICA 
CÁNULA NASAL PEDIÁTRICA 

UNIDAD

ID HABILITADA 2233488

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp CHUN008

SONDA PARA OXÍGENO DISPOMEDICA 
CÁNULA NASAL OXIGENOTERAPIA 

NEONATAL UNIDAD

ID HABILITADA 2233485

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHUN007

CATÉTER DE SUCCIÓN BD PERIFERICO 
INSYTE G22 25 MM 
50 UNIDADES

ID HABILITADA 2229511

MARCA BECTON DICKINSON

Cod. Hosp CHBD079

CATÉTER DE SUCCIÓN BD PERIFERICO 
INSYTE G20 25 MM 
50 UNIDADES

ID HABILITADA 2229510

MARCA BECTON DICKINSON

Cod. Hosp CHBD078

CATÉTER DE SUCCIÓN BD 
INSYTE 20G X 32 MM 

50 UNIDADES

ID HABILITADA 2229509

MARCA BECTON DICKINSON

Cod. Hosp CHBD078

CATÉTER INTRAVENOSO BECTON 
DICKINSON TIPO INSYTE   

50 UNIDADES

ID HABILITADA 2236889

MARCA BECTON DICKINSON

Cod. Hosp CHBD038

CATÉTER INTRAVENOSO BECTON 
DICKINSON INSYTE 24G X 3/4” 19 MM 

50 UNIDADES

ID HABILITADA 2229594

MARCA BECTON DICKINSON

Cod. Hosp CHBD080

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/mascarilla-asistencia-respiratoria-2232064
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/mascarilla-asistencia-respiratoria-2232087
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-para-oxigeno-2233480
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-para-oxigeno-2233488
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/mascarilla-asistencia-respiratoria-2232066
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/mascarilla-asistencia-respiratoria-2232065
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-para-oxigeno-2233485
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/cateter-de-succion-2229511
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/cateter-de-succion-2229510
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/cateter-de-succion-2229509
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/cateter-intravenoso-2236889
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/cateter-intravenoso-2229594
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QUIRÚRGICOS
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Pantone 292
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10 PRODUCTOS Y SUMINISTROS QUIRÚRGICOS

38 39

Pantone 292

Pantone Cool Gray 8 C

GUANTE NITRILO 4G HOSPITALIA 
EXAMINACIÓN-PROCEDIMIENTO S/POLVO 

TALLA S CAJA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2231109

MARCA 4G HOSPITALIA

Cod. Hosp SITH001

GUANTE NITRILO 4G HOSPITALIA 
EXAMINACIÓN-PROCEDIMIENTO S/POLVO 

TALLA M CAJA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2231108

MARCA 4G HOSPITALIA

Cod. Hosp SITH002

GUANTE VINILO VITRILO EXAMINACIÓN-
PROCEDIMIENTO VINILO S/POLVO TALLA 

S 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2231391

MARCA VITRILO

Cod. Hosp CHON004

GUANTE VINILO VITRILO SIN POLVO 
TALLA M CAJA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2231393

MARCA VITRILO

Cod. Hosp CHON005

GUANTE VINILO VITRILO SIN POLVO 
TALLA S CAJA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2231394

MARCA VITRILO

Cod. Hosp CHON004

GUANTE VINILO VITRILO EXAMINACIÓN-
PROCEDIMIENTO VINILO S/POLVO TALLA 

L 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2231389

MARCA VITRILO

Cod. Hosp CHON006

GUANTE VINILO DISPOMEDICA SIN 
POLVO 4G TALLA XS CAJA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2231279

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp SITH009

DRENAJE COVIDIEN PLEURAL SIMPLE 
UNIDAD

ID HABILITADA 2230405

MARCA COVIDIEN

Cod. Hosp CARDI544

GUANTE NITRILO 4G HOSPITALIA 
EXAMINACIÓN-PROCEDIMIENTO S/POLVO 

TALLA L CAJA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2231107

MARCA 4G HOSPITALIA

Cod. Hosp SITH003

SONDA DE ASPIRACIÓN DISPOMEDICA 
CON CONTROL DE SUCCIÓN 10 FR 

UNIDAD

ID HABILITADA 2233163

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHEC011

SONDA DE ASPIRACIÓN DISPOMEDICA 
CON CONTROL DE SUCCIÓN 14 FR 

UNIDAD

ID HABILITADA 2233164

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHEC013

PRODUCTO

DESTACADO

SONDA DE ASPIRACIÓN DISPOMEDICA 
CON CONTROL DE SUCCIÓN 16 FR 

UNIDAD

ID HABILITADA 2233165

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHEC014

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/guante-nitrilo-2231109
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/guante-nitrilo-2231108
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/guante-vinilo-2231391
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/guante-vinilo-2231393
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/guante-vinilo-2231394
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/guante-vinilo-2231389
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/guante-vinilo-2231279
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/drenaje-2230405
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/guante-nitrilo-2231107
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-de-aspiracion-2233163
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-de-aspiracion-2233164
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/sonda-de-aspiracion-2233165
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11 VESTUARIO Y EQUIPO MÉDICO

42 43

Pantone 292

Pantone Cool Gray 8 C

GORRO DISPOMEDICA TIPO COFIA 
PLISADA 53 cm 

BOLSA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2230958

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp BECH007

GORRO HOSPITALIA TIPO COFIA CELESTE 
DE POLIPROPILENO 26 cm  

CAJA 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2230966

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp BECH006

MASCARILLA DESECHABLE HOSPITALIA 
KN95 UNIDAD

ID HABILITADA 2232144

MARCA HOSPITALIA

Cod. Hosp BECH009

MASCARILLA DESECHABLE 
DISPOMEDICA QUIRÚRGICA 
DE TRES CAPAS UNIDAD

ID HABILITADA 2232135

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp BECH001

MOLDE QUIRÚRGICO DISPOMEDICA 
PECHERA PLÁSTICA DESECHABLE CON 
MANGA Y AMARRAS 100 UNIDADES

ID HABILITADA 2232307

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHXN001

VESTUARIO MÉDICO DISPOMEDICA 
CUBRE CALZADO PLÁSTICO BOLSA 

100 UNIDADES

ID HABILITADA 2234357

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp BECH008

PLANA QUIRÚRGICA CARDINAL HEALTH 
KIT CIRUGÍA DE CADERA UNIDAD

ID HABILITADA 2232711

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI008

PLANA QUIRÚRGICA CARDINAL HEALTH 
KIT CIRUGÍA LAPAROSCOPÍA ABDOMINAL 

UNIDAD

ID HABILITADA 2232713

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI031

PLANA QUIRÚRGICA CARDINAL HEALTH 
PIERNERAS DESECHABLES ESTÉRILES 

PAR UNIDAD

ID HABILITADA 2232716

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI099

PLANA QUIRÚRGICA CONVERTORS KIT 
CIRUGÍA DE UROLOGÍA Y CISTOSCOPÍA 

UNIDAD

ID HABILITADA 2232717

MARCA CONVERTORS

Cod. Hosp CARDI011

PLANA QUIRÚRGICA CARDINAL HEALTH 
KIT HEMODINAMIA 4 UNIDADES

ID HABILITADA 2232715

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI005

VESTUARIO MÉDICO DISPOMEDICA 
AMBO CIRUJANO NO ESTÉRIL

UNIDAD

ID HABILITADA 2234354

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp CHXN004

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/gorro-2230958
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/gorro-2230966
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/mascarilla-desechable-2232144
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/mascarilla-desechable-2232135
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/molde-quirurgico-2232307
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/vestuario-medico-2234357
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/plana-quirurgica-2232711
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/plana-quirurgica-2232713
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/plana-quirurgica-2232716
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/plana-quirurgica-2232717
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/plana-quirurgica-2232715
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/vestuario-medico-2234354
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VESTUARIO MÉDICO DISPOMEDICA BATA 
PACIENTE TELA SMS MANGA CORTA 

UNIDAD

ID HABILITADA 2234355

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp BECH005

VESTUARIO MÉDICO CARDINAL HEALTH 
BATA UNIVERSAL PAQUETE 3 UNIDADES

ID HABILITADA 2234338

MARCA CARDINAL HEALTH

Cod. Hosp CARDI006

VESTUARIO MÉDICO CONVERTORS BATA 
UNIVERSAL PAQUETE 3 UNIDADES

ID HABILITADA 2234347

MARCA CONVERTORS

Cod. Hosp CARDI032

VESTUARIO MÉDICO DISPOMEDICA BATA 
QUIRURGICA ESTÉRIL REFORZADA 

TALLA L - UNIDAD

ID HABILITADA 2234356

MARCA DISPOMEDICA

Cod. Hosp FUCH001

https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/vestuario-medico-2234355
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/vestuario-medico-2234338
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/vestuario-medico-2234347
https://conveniomarco.mercadopublico.cl/insumos2/vestuario-medico-2234356
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